


ウォレット ￥12,000＋税 バッグ（各）￥24,000＋税（すべて12月上旬入荷予定）

クリスマスギフトや
自分へのご褒美バッグとして…

リッチな表情の
今どきバッグを手に入れたい！
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バッグ／ネイビーファー ￥36,000＋税 ベージュファー ￥23,000＋税 メッシュ ￥29,000＋税（12月中旬入荷予定） ファーハンドル ￥38,000＋税
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リング（上）￥48,000＋税 （下）￥38,000＋税
ネックレス（左）￥48,000＋税 （右）￥38,000＋税
ピアス（左）￥48,000＋税 （右）￥36,000＋税

大人の女性に相応しい
繊細デザインで

ワンランク上のおしゃれを目指す
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ネックレス（上）￥35,000＋税
（中）（下）￥33,000＋税

リング ￥55,000＋税 ネックレス ￥55,000＋税
ピアス ￥53,000＋税
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ピアス ￥25,000＋税
ネックレス（左）￥21,000＋税
（右）￥32,000＋税

上から／ブローチ ￥15,000＋税
イヤリング ￥15,000＋税
イヤーカフ ￥11,000＋税
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1リング ￥18,000＋税 2ネックレス ￥18,000＋税
3ピアス ￥20,000＋税 4リング ￥18,000＋税

5ネックレス ￥18,000＋税 6ネックレス ￥22,000＋税
7リング ￥22,000＋税 8ピアス ￥20,000＋税
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インテリアとしても様になる
お気に入りのジュエリーはボックスに忍ばせて

ジュエリーボックス／グレー ￥5,500＋税 バニティ型 ￥8,500＋税　
ゴールド ￥4,000＋税 シャンパンゴールド（大）￥7,500＋税 （小）￥2,800＋税
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ジュエリーボックス ￥15,000＋税
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色、素材、モチーフ…でハッピー感を！
新たな年に向けて、今が買いどき

IDパスケース（各）￥5,500＋税 ネイビーウォレット ￥16,000＋税　
マルチケース ￥5,800＋税 カードケース ￥5,800＋税 ホワイトウォレット ￥16,000＋税
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1ウォレット ￥10,000＋税 2カードケース ￥6,800＋税（12月上旬入荷予定）3ウォレット ￥15,000＋税（12月下旬入荷予定）
4ウォレット ￥15,000＋税 5ウォレット ￥16,000＋税 6ウォレット ￥11,000＋税（12月下旬入荷予定）7ウォレット ￥8,500＋税
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1ポーチ（各）￥3,200＋税 2ポーチ ￥4,200＋税 3マルチケース ￥3,800＋税 4パスポートケース ￥3,000＋税 5ポーチ（各）￥2,000＋税 6メガネケース ￥3,200＋税　
7ポーチ ￥2,500＋税 8バッグインバッグ ￥3,800＋税 9ショルダーポーチ ￥4,900＋税 10ジュエリーケース（各）￥2,400＋税（12月上旬入荷予定）
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11バッグ ￥4,500＋税 12イニシャルチャーム（各）￥2,500＋税 13星チャーム ￥3,000＋税 14スピーチバルーンチャーム（各）￥3,000＋税 15スマイルチャーム ￥2,800＋税　
16ソックス ￥2,000＋税 17パスケース（ペア価格）￥4,000＋税 18ポーチ ￥2,800＋税 19ポーチ ￥2,800＋税 20ブランケット ￥4,200＋税 21ルームシューズ ￥2,500＋税

ちょっとした心遣いがうれしい
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発売するたびに即完売のショップも
でるほど人気のディズニーシリーズ。
今回は普段使いにぴったりなトート
バッグとポーチの２型をご用意しまし
た。色はミッキーの手をかたどった、
イエロー、グレーに加え、ミッキー
の顔を配したブラックの３色展開。
モコモコとした表情のサガラ刺繍、
柄の色味を抑えて大人らしいディズ
ニーアイテムに仕上げています。
トートバッグ ￥6,500＋税
ポーチ ￥4,500＋税

写真は10,000円（本体価格）の一例です。

◯ DISNEYC

大好評！ディズニーシリーズから
新作トートバッグ＆ポーチが登場

NEW DISNEY LINE

クリスマスのギフトシーズンに向けて、レイジースーザンでは
2017年11月23日（木）より、￥20,000＋税以上お買上げい
ただいたお客様にオリジナルのシャイニーショッパーをプレ
ゼント。サブバッグとして、エコバッグとして…持つだけで
洗練度がアップするショッパーは活躍すること間違いなし！

おしゃれに決まる！
シャイニーショッパープレゼント！

LAZY SUSAN
クリスマスノベルティキャンペーン

毎年恒例、2018年新春福袋のご予約を承ります。
コースは、10,000円、20,000円、30,000円（本体価格）の3種
類。バッグ、お財布、ストールなど、素敵なファッション小物が
詰まった、オリジナルアイテムもご用意。20,000円以上の福袋
には、ダイヤ付きネックレスがもれなく入っています。

店頭予約開始 2017年12月21日（木）～
※オンラインショッピングは12月5日（火）15:00～
※店舗により取扱いが異なります。
※商品のお受け取りは、各店初売り開始以降です。
※予約対象外店舗がございます。詳しくは各店舗にお問い合わせ下さい。

期間 2017年11月23日（木）～12月25日（月）
※なくなり次第終了
実施店舗：レイジースーザン各店、スーザンスーザンbyレイジー
スーザン、オンラインショッピング

2018年 新春福袋 ご予約受付
NEW YEAR’S LUCKY BAGS
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ポイントサービス実施店

右記店舗でも
ご利用いただけます

メンバー限定のお得情報やクーポンも、
随時メールマガジンにてお届けいたします。

レイジースーザン／新宿ミロード店・東京ドームシティ ラクーア店・アトレ上野店・大丸東京店・ルミネ池袋店・
西武池袋本店・イクスピアリ店・西武船橋店・京急百貨店・ららぽーと横浜店・大船ルミネウィング店・札幌パセオ店・
仙台アエル店・阪神梅田本店・近鉄あべのハルカス店・大丸福岡天神店・小倉井筒屋店・黒崎井筒屋店・鶴屋百貨店

スーザンスーザン byレイジースーザン／イオンモール大高店
インタッチ／名古屋・二子玉川

※ポイントサービス実施店以外の店舗では各店ごとのスタンプカードサービスを実施。
　￥5,000（税別）お買上げごとに1スタンプ。４スタンプ貯まると￥1,000のサービスチケットとしてご利用いただけます。

レイジースーザン・ポイントサービス実施店にて、その場でメンバーズカードを発行します。
年会費、入会費は無料！
レイジースーザン・ポイントサービス実施店にて、
￥1,000（税別）毎に、５０ポイントが貯まります。

累計ポイントが５００ポイントに達すると、５００ポイント毎に￥500の割引きとして、
次回以降レイジースーザン・ポイントサービス実施店でのお買物の際にご利用いただけます。

ポイントは、最終ご利用日から1年間。

入  会

ポイント

利用方法

有効期限

1回のお買上げ金額￥1,000（税別）毎に５０ポイント付与

お誕生月の1か月は、何度お買上げいただいた場合でもポイントが２倍

毎週水曜日は、￥10,000（税別）以上お買上げいただくとポイントが２倍
※実施日が異なる店舗があります。

基本ポイント

ダブルポイントデー

バースデーポイント

年会費、入会金無料！
もっと楽しく！もっとお得にショッピング！
メンバーズカードにご加入しませんか？

 公式通販サイト
 「オンラインショッピング」

【メンバー特典】
● 新規メンバー登録で、￥500分のクーポンをプレゼント。
● ￥5,000＋税以上のお買上げで送料無料。
● ご注文金額の5％がポイントで貯まります。
● 1ポイント1円として次回のお買物でご利用できます。
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新宿ミロード店
東京ドームシティ ラクーア店
アトレ上野店
大丸東京店
ルミネ池袋店
西武池袋本店
イクスピアリ店
西武船橋店
京急百貨店
ららぽーと横浜店
大船ルミネウィング店
札幌パセオ店
仙台アエル店
弘前中三店
星ヶ丘三越店
ジェイアール京都伊勢丹店
阪神梅田本店
近鉄あべのハルカス店
広島三越店
大丸福岡天神店
小倉井筒屋店
黒崎井筒屋店
鶴屋百貨店

イオンモール大高店
Susan Susan by LAZY SUSAN

LAZY SUSAN

SHOP LIST

03-3349-5629

03-3868-7031

03-5826-5747

03-5252-3874

03-3982-1810

03-3986-1551

047-305-5719

047-423-3701

045-848-7198

045-414-1716

0467-48-5071

011-213-5135

022-723-8034

㈹ 0172-34-3131

  052-782-8171

075-352-6287

06-6452-0139

06-6625-2612

082-249-3411

092-713-7136

093-522-3908

093-643-5358

096-322-7110

052-626-2938

発行：株式会社レイジースーザン
住所：東京都千代田区丸の内 3－3－1
新東京ビル8階
TEL：03－3214－1165
※取扱商品は店舗によって異なります。

 Vol.12  2017 WINTER

色あざやかな、華やかな、いきいきした、多彩な…。

カラーパレットのような色彩豊かなシーズンを

たくさんの「たのしさや、あたたかさ」に

満ちあふれた毎日に。

生活をカラフルに彩る

お手伝いをしたいという想いをこめて。

−カラフル−
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