2017



Peace and Joy to this Holiday eason

CORRI

LAZYSUSAN



ウォレット ¥12,000 +税 バッグ(各)¥24,000 +税(すべて12月上旬入荷予定)



バッグ/ネイビーファー ¥36,000+税 ベージュファー ¥23,000+税 メッシュ ¥29,000+税(12月中旬入荷予定) ファーハンドル ¥38,000+税



大人の女性に相応しい 繊細デザインで ワンランク上のおしゃれを目指す



リング(上)¥48,000+税(下)¥38,000+税 ネックレス(左)¥48,000+税(右)¥38,000+税 ピアス(左)¥48,000+税(右)¥36,000+税





Jewelry

Skoya Pearl Line & Mare ピアス¥25,000+税 ネックレス(左)¥21,000+税 (右)¥32,000+税



上から/ブローチ ¥15,000 +税 イヤリング ¥15,000 +税 イヤーカフ ¥11,000 +税



Jewelry Box

インテリアとしても様になる お気に入りのジュエリーはボックスに忍ばせて





Catchy Wallet Card Case

色、素材、モチーフ…でハッピー感を! 新たな年に向けて、今が買いどき











IDパスケース(各)¥5,500+税 ネイビーウォレット¥16,000+税 マルチケース ¥5,800+税 カードケース ¥5,800+税 ホワイトウォレット ¥16,000+税





1ポーチ(各)¥3,200+税 2ポーチ ¥4,200+税 3マルチケース ¥3,800+税 4パスポートケース ¥3,000+税 5ポーチ(各)¥2,000+税 6メガネケース ¥3,200+税 7ポーチ ¥2,500+税 8パッグインバッグ ¥3,800+税 9ショルダーポーチ ¥4,900+税 10ジュエリーケース(各)¥2,400+税(12月上旬入荷予定)



11パッグ ¥4,500+税 12イニシャルチャーム(各)¥2,500+税 13星チャーム ¥3,000+税 14スピーチバルーンチャーム(各)¥3,000+税 15スマイルチャーム ¥2,800+税 16ソックス ¥2,000+税 17パスケース(ペア価格)¥4,000+税 18ポーチ ¥2,800+税 19ポーチ ¥2,800+税 20ブランケット ¥4,200+税 21ルームシューズ ¥2,500+税

INFORMATION

NEW DISNEY LINE

大好評! ディズニーシリーズから 新作トートバッグ&ポーチが登場

発売するたびに即完売のショップもでるほど人気のディズニーシリーズ。今回は普段使いにびったりなトートバッグとボーチの2型をご用意しました。色はミッキーの手をかたどった、イエロー、グレーに加え、ミッキーの顔を配したブラックの3色展開。モコモコとした表情のサガラ刺繍、柄の色味を抑えて大人らしいディズニーアイテムに仕上げています。トードバッグ ¥6,500 +税ポーチ ¥4,500 +税ポーチ ¥4,500 +税



LAZY SUSAN クリスマスノベルティキャンペーン

おしゃれに決まる! シャイニーショッパープレゼント!

クリスマスのギフトシーズンに向けて、レイジースーザンでは 2017年11月23日(木)より、¥20,000+税以上お買上げいただいたお客様にオリジナルのシャイニーショッパーをプレゼント。サブバッグとして、エコバッグとして…持つだけで洗練度がアップするショッパーは活躍すること間違いなし!

期間 2017年11月23日(木)~12月25日(月)

※なくなり次第終了 実施店舗:レイジースーザン各店、スーザンスーザン by レイジースーザン、オンラインショッピング

TOPICS



写真は10,000円(本体価格)の一例です。

NEW YEAR'S LUCKY BAGS

2018年 新春福袋 ご予約受付

毎年恒例、2018年新春福袋のご予約を承ります。 コースは、10,000円、20,000円、30,000円(本体価格)の3種類。バッグ、お財布、ストールなど、素敵なファッション小物が詰まった、オリジナルアイテムもご用意。20,000円以上の福袋には、ダイヤ付きネックレスがもれなく入っています。

店頭予約開始 2017年12月21日(木)~

※オンラインショッピングは12月5日(火)15:00~

※店舗により取扱いが異なります。

※商品のお受け取りは、各店初売り開始以降です。

※予約対象外店舗がございます。詳しくは各店舗にお問い合わせ下さい。

MEMBER'S CARD

年会費、入会金無料! もっと楽しく! もっとお得にショッピング! メンバーズカードにご加入しませんか?



HOW TO JOIN

→ トイジースーザン・ポイントサービス実施店にて、その場でメンバーズカードを発行します。 - 年会費、入会費は無料!

レイジースーザン・ポイントサービス実施店にて、 ¥1,000 (税別) 毎に、50 ポイントが 貯まります。

累計ポイントが500ポイントに達すると、**500ポイント毎に¥500の割引き**として、 次回以降レイジースーザン・ポイントサービス実施店でのお買物の際にご利用いただけます。

有効期限 ポイントは、最終ご利用日から1年間。

POINT SERVICE

POINT 基本ポイント 1回のお買上げ金額¥1.000(税別) 毎に50ポイント付与

ダブルポイントデー 毎週水曜日は、¥10,000(税別)以上お買上げいただくとポイントが2倍 ※実施日が異なる店舗があります。

(バースデーポイント) お誕生月の1か月は、何度お買上げいただいた場合でもポイントが2倍

レイジースーザン/新宿ミロード店・東京ドームシティラクーア店・アトレ上野店・大丸東京店・ルミネ池袋店・ 西武池袋本店・イクスピアリ店・西武船橋店・京急百貨店・ららばーと横浜店・大船ルミネウィング店・札幌パセオ店・ 仙台アエル店・阪神梅田本店・近鉄あべのハルカス店・大丸福岡天神店・小倉井筒屋店・黒崎井筒屋店・鶴屋百貨店

右記店舗でも スーザンスーザン by レイジースーザン/イオンモール大高店 ご利用いただけます インタッチ/名古屋・二子玉川

※ポイントサービス実施店以外の店舗では各店ごとのスタンプカードサービスを実施。¥5,000(税別)お買上げごとに1スタンプ。4スタンプ貯まると¥1,000のサービスチケットとしてご利用いただけます。

公式通販サイト 「オンラインショッピング」

メンバー限定のお得情報やクーポンも、随時メールマガジンにてお届けいたします。

【メンバー特典】

- ●新規メンバー登録で、¥500分のクーポンをプレゼント。
- ●¥5,000+税以上のお買上げで送料無料。
- ●ご注文金額の5%がポイントで貯まります。
- •1ポイント1円として次回のお買物でご利用できます。

[ONLINE SHOPPING] https://shop.lazysusan.co.jp

[Twitter] @LAZYSUSANOnline



NEW MAGAZINE

from LAZY SUSAN

COLORFUL

色あざやかな、華やかな、いきいきした、多彩な…。

カラーパレットのような色彩豊かなシーズンを たくさんの「たのしさや、あたたかさ」に 満ちあふれた毎日に。 生活をカラフルに彩る お手伝いをしたいという想いをこめて。

SHOP LIST

LAZY SUSAN

新宿ミロード店	03-3349-5629
東京ドームシティ ラクーア店	03-3868-7031
アトレ上野店	03-5826-5747
大丸東京店	03-5252-3874
ルミネ池袋店	03-3982-1810
西武池袋本店	03-3986-1551
イクスピアリ店	047-305-5719
西武船橋店	047-423-3701
京急百貨店	045-848-7198
ららぽーと横浜店	045-414-1716
大船ルミネウィング店	0467-48-5071
札幌パセオ店	011-213-5135
仙台アエル店	022-723-8034
弘前中三店	代 0172-34-3131
星ヶ丘三越店	052-782-8171
ジェイアール京都伊勢丹店	075-352-6287
阪神梅田本店	06-6452-0139
近鉄あべのハルカス店	06-6625-2612
広島三越店	082-249-3411
大丸福岡天神店	092-713-7136
小倉井筒屋店	093-522-3908
黒崎井筒屋店	093-643-5358
鶴屋百貨店	096-322-7110

Susan Susan by LAZY SUSAN

イオンモール大高店 052-626-2938

[LAZY SUSAN HP]

https://www.lazysusan.co.jp

[ONLINE SHOPPING]

https://shop.lazysusan.co.jp

[Facebook]

facebook.com/LSpress

[Twitter] @LAZYSUSAN<u>press</u>

Photographer: Aya Sato Styling: Haruna Yamamoto Art direction: Mitsuhiro Saito (SAIL DESIGN) Editor: Mahoko lizuka

COLORFUL Vol.12 2017 WINTER

発行:株式会社レイジースーザン 住所:東京都千代田区丸の内3-3-1 新東京ビル8階 TEL:03-3214-1165 ※取扱商品は店舗によって異なります。